За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 

вказане у пункті 1 резолютивної частини цього подання, накласти на фізичну 

особу-підприємця Мичку Оксану Леонідівну («Інформація, доступ до якої 

обмежено»)  штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 

вказане у пункті 1 резолютивної частини цього подання, накласти на фізичну 

особу-підприємця Васильчика Михайла Михайловича («Інформація, доступ 

до якої обмежено») штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

4. Визнати, що фізична особа-підприємець Мичка Оксана Леонідівна 

(«Інформація, доступ до якої обмежено») та фізична особа-підприємць 

Васильчик Михайло Михайлович («Інформація, доступ до якої обмежено») 

вчинили порушення законодавства про захист економічної конкуренції,